
DODATEK č. 3 

ke kupní smlouvě uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanského zákoníku, dne 17.2.2021, číslo smlouvy 00923/INV dále jen („Smlouva“) 

mezi: 

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ 
se sídlem Praha 6, Pod Paťankou 217/1, PSČ 160 41 
IČO: 48030325 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 797 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Česká spořitelna a.s. 
x

zastoupená Liborem Přerostem, předsedou družstva 
(dále jen „prodávající”) 

a 

MERO ČR, a.s. 
se sídlem Kralupy nad Vltavou, Veltruská 748, PSČ 278 01 
IČO: 60193468 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2334 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Komerční banka, a.s. 
x

zastoupená Ing. Jaroslavem Pantůčkem, předsedou představenstva a Ing. Marcelem Kalakajem, 
členem představenstva 
(dále jen „kupující“) 

(Prodívající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany“ a každý jednotlivě dále jen „Smluvní 
strana“) 

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1.1 Z důvodů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku se mění odst. 4.1 Smlouvy a nově zní takto 

„4.1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě nejpozději do 30.9.2022, a to do sídla 
kupujícího.“ 

II. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají bez změn v platnosti. 

2.2 Tento dodatek se stává platným dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinným ke dni 
uveřejněním v registru smluv.  

2.3 Tento dodatek je vyhotoven v listinné podobě s vlastnoručními podpisy anebo v elektronické 
podobě s platnými zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaných 
certifikátech, kdy každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení dodatku s elektronickými podpisy. 
Je-li dodatek vyhotoven v listinné podobě, je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana. 

Příloha č. 1 – dopis ohledně termínu výroby vozu z 15.6.2022 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Kralupech nad Vltavou dne ____________ V Praze dne _______________ 

_________________________________________ 
Ing. Jaroslav Pantůček, předseda představenstva 

_________________________________________ 
Ing. Marcel Kalakaj, člen představenstva 

_________________________________________ 
Libor Přerost, předseda družstva 



15.6.2022 

Věc: Termín výroby vozu Crafter skříň 35 a Caravelle 6.1 

Vážená paní, vážený pane, 

potvrzujeme tímto, že při objednání vozidel Crafter skříň 35 a Caravelle 6.1 
společností Auto Podbabská, Praha pro zákazníka MERO ČR, a.s. nebyla známa 
žádná překážka, která by bránila splnění podmínky předání vozů v dohodnutém 
termínu. Vozidla byla objednána s dostatečným předstihem. 
Zásahem vyšší moci v důsledku restriktivních opatření kvůli pandemii nemoci 
COVID-19 a následného válečného konfliktu na Ukrajině a s tím souvisejících 
výrazných výpadků subdodávek potřebných surovin a dílů však dochází 
k neplánovaným omezením ve všech výrobních závodech značky Volkswagen 
Užitkové vozy a zpožděním výrobního procesu v řádech mnoha měsíců (dle 
konkrétního modelu, motorizace, zvolené výbavy). Výrazně se proto zpožďují 
dodávky vozidel z výrobního závodu. Vozidla proto nemohou být předána 
zákazníkovi v původně stanoveném terminu. 
Dle aktuální situace ve výrobě lze však odhadnout dodání výše uvedených vozů do 
konce roku 2022. 

Za způsobené komplikace se omlouváme. 

Děkujeme za pochopení. 

S pozdravem, 

Ing. Ondřej Kuchař 
Produktový marketing Volkswagen Užitkové vozy 

I , 
I / 

I
.•

Porsche česká repuibliká··;s·., .. 
t. 

Volkswagen Užitkov�o�y / 
Radlická 740/1"13d, 158 ���

IČO 256 54 012, DIČ: /L 256 54 012 

Užitkové 
vozy 

Porsche Česká republika s.r.o. 
Importér Volkswagen 
Radlická 7401113d 
158 00 Praha 5 - Jinonice 
Telefon: +420 251 033 111 
E-Mail:
Datum: 
www.vw-uzitkove.cz

IČO 25654012 
DIČ: CZ25654012 

Zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 58399 

Raiffeisenbank a.s. 
IBAN: 
CZK:CZ885500000000505001107 
EUR:AT373100000154261771 


